



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25032022-234446
CG-DL-E-25032022-234446

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1255]
No. 1255]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 24, 2022/चैत्र 3, 1944
NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 24, 2022/CHAITRA 3, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 मार्च, 2022

का.आ. 1297(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2221(अ), 09 जून, 2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के बीड जिले में NH361F के कि.मी. 11.500 से कि.मी. 30.600 (खरवंडी-नवगन राजुरी) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "२३ जून, २०२१" को "दैनिक दिव्य मराठी" और "दैनिक लोकमत टाइम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के बीड जिले में NH361F के कि.मी. 11.500 से कि.मी. 30.600 खरवंडी-नवगन राजुरी (सक्षम प्राधिकारी, अर्थात् उपजिल्हाधिकारी, भूसंपादन ल.पा.बीड.) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: बीड			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: शिरूर (कसार)				
	गांव का नाम: आर्वी				
1	269	निजी	कृषिक	0.003	लक्ष्मण बाबु भुसारे (२६९)
2	269	निजी	कृषिक	0.003	नितीन केशव भुसारे (२६९)
3	269	निजी	कृषिक	0.0035	आनंदराव किसन भुसारे (२६९)
4	292/1	निजी	कृषिक	0.0029	राहिबाई एकनाथ मोहिते (२९२/१)
5	292/1	निजी	कृषिक	0.0029	गोरख भानुदास मोहिते, नीलावती गोरख मोहिते (२९२/१)
6	292/2	निजी	कृषिक	0.0015	नवाब बापुभाई शेख (२९२/२)
7	292/2	निजी	कृषिक	0.0025	मुंशी बापूभाई शेख (२९२/२)
8	292/2	निजी	कृषिक	0.0075	रज्जाक बापुभाई शेख (२९२/२)

9	292/2	निजी	कृषिक	0.008	बबन बापू पाडले (२९२/२)
10	292/2	निजी	कृषिक	0.01	अशोक उमाजी जाधव, सुरेश उमाजी जाधव, महादेव उमाजी जाधव (२९२/२)
11	292/2	निजी	कृषिक	0.0075	भीमाबाई प्रल्हाद जाधव, रवींद्र प्रल्हाद जाधव (२९२/२)
12	323	निजी	कृषिक	0.0175	मुरली रंगनाथ सानप, विठ्ठल रंगनाथ सानप (३२३)
13	325	निजी	कृषिक	0.0075	भिवसेन नामदेव भोसले (३२५)
14	325	निजी	कृषिक	0.0074	अशोक नामदेव भोसले, उद्धव नामदेव भोसले, रामेश्वर उद्धव भोसले (३२५)
15	45	निजी	कृषिक	0.0075	भाऊसाहेब बापूराव भोकरे (४५)
16	45	निजी	कृषिक	0.0075	आप्पा बबन भोकरे (४५)
17	45	निजी	कृषिक	0.0075	विष्णू नाथा सुस्कर (४५)
18	45	निजी	कृषिक	0.0075	उद्धव नाथा सुस्कर (४५)
19	48	निजी	कृषिक	0.0125	दिलीप कुंडलिक भोकरे, शहादेव कुंडलिक भोकरे, सखाराम कुंडलिक भोकरे, सुमन नामदेव भोकरे, अनिल बाबासाहेब भोकरे, सुनील बाबासाहेब भोकरे (४८)
20	55	निजी	कृषिक	0.005	रावसाहेब केरू भोकरे (५५)
21	62	निजी	कृषिक	0.005	आनंदराव सुर्यभान भोकरे, नारायण सुर्यभान भोकरे (६२)

22	63	निजी	कृषिक	0.0013	सर्जेराव बाजीराव भोकरे (६३)
23	63	निजी	कृषिक	0.0012	सर्जेराव बाजीराव भोकरे (६३)
24	68	निजी	कृषिक	0.0298	केशव दगडू काशीद, विठ्ठल दगडू काशीद, सर्जेराव बाजीराव भोकरे, जिजाबा बाजीराव भोकरे (६८)
25	72	निजी	कृषिक	0.003	लक्ष्मिबाई रावसाहेब मस्के (७२)
26	72	निजी	कृषिक	0.0015	संदीप मसु कदम, सुशील मसु कदम, संतोष मसु कदम (७२)
27	72	निजी	कृषिक	0.0016	मसू बापू कदम (७२)
28	72	निजी	कृषिक	0.0015	नवनाथ लिंबाजी फरताडे, गहिनीनाथ लिंबाजी फरताडे, आजिनाथ लिंबाजी फरताडे, प्रेमराज लिंबाजी फरताडे (७२)
29	72	निजी	कृषिक	0.03	नारायण सुर्यभान भोकरे (७२)
30	85	निजी	कृषिक	0.0116	तिरुंबक नामदेव भोसले, आवेदा बेगम चाँदसाहेब बागवान, शिवचंद्र गुलाबचंद सुराणा, किसन सदाशिव डोके, धोंडिबा बाबुराव चव्हाण, प्रभाकर निवृत्ती भोसले, प्रभाकर नामदेव कुंभारकर, विष्णु मारोती कदम, मुक्ताबाई काशीनाथ घरगिने, रामलाल गुलाबचंद सुराणा, रतिलाल गुलाबचंद सुराणा, सिकंदर गफूर शेख, आनुसोयोद्दिन जानमोहमद शेख, जावेद चाँदसाहेब बागवान, रमेश रावसाहेब बारस्कर, दिलीप विठ्ठल भोसले, रमेश विठ्ठल भोसले, इनुस भिकन शेख, एकनाथ सदाशिव डोके, जालिंदर साहेबराव बारस्कर, मच्छिंद्र साहेबराव

					बारस्कर, मुंजोबा जनार्दन विखे, शिवाजी लक्ष्मण भोंडवे, मंदा नानासाहेब येवले, महादेव बाबुराव भोसले, रमेश नामदेव शिंदे, लताबाई महारूद्र भोसले. (८५)
31	92	निजी	कृषिक	0.12	सोपान ज्ञानोबा कदम, सुनिता सोपान कदम, रवींद्र सोपान कदम (९२)
32	92	निजी	कृषिक	0.0025	जयदत्त सोनाजीराव क्षीरसागर, योगेश भारतभुषण क्षीरसागर (९२)
	गांव का नाम: औरंगपुर				
33	1	निजी	कृषिक	0.0375	अर्जुन किसन कांबळे, भिमा किसन कांबळे, शंकर पाराजी कांबळे, सुभाष पाराजी कांबळे, मच्छिंद्र लक्ष्मण लोखंडे (१)
34	3	निजी	कृषिक	0.0225	लक्ष्मण बाबुराव लेहने, अशोक विष्णु लेहने, विष्णु बाबुराव लेहने, सचिन विष्णु लेहने (३)
35	41	निजी	कृषिक	0.005	राजेश मधुकर लेहने (४१)
36	41	निजी	कृषिक	0.01	संदीप बाबासाहेब लेहने, प्रदीप बाबासाहेब लेहने (४१)
37	41	निजी	कृषिक	0.01	संदीप बाबासाहेब लेहने, जयदीप बाबासाहेब लेहने, प्रदीप बाबासाहेब लेहने (४१)
38	41	निजी	कृषिक	0.01	अमोल रमेश लेहने, नितेश रमेश लेहने, सतीश रमेश लेहने (४१)
39	41	निजी	कृषिक	0.01	भिमराव सुभाष लेहने (४१)

40	43	निजी	कृषिक	0.005	बलभीम निवृत्ति परजने (४३)
41	74	निजी	कृषिक	0.015	द्रोपदाबाई प्रभाकर शिंदे, महादेव मारोती जाधव, सखाराम मारोती जाधव, ज्ञानोबा तुकाराम दुधाळ, सखाराम तुकाराम दुधाळ (७४)
	गांव का नाम: ब्रम्हनाथ येलंब				
42	156	निजी	कृषिक	0.01	निर्मला राम सुपेकर, योगिता नारायण सुपेकर (१५६)
43	183	निजी	कृषिक	0.14	संगीता सूर्यकांत धूत (१८३)
	गांव का नाम: जांब				
44	184	निजी	कृषिक	0.0125	सदाशिव भगवान भस्मारे, संजीवनी श्रीकांत उगले, श्रीकांत पांडुरंग उगले (१८४)
	गांव का नाम: खालापूरी				
45	324	निजी	कृषिक	0.0008	इंदिराबाई महारूद्र, उधदव बलभीम येवले, कृष्णकांत जयवंतराव देशमुख, दत्तात्रय नारायण येवले, नागेश्वर कुंडलिक परजणे, पद्माकर केशवराव देशमुख, बबन केशवराव देशमुख, रमाकांत केशवराव देशमुख, शोभा सखाराम येवले, शिवाजी दत्तात्रय येवले, सखाराम दत्तात्रय येवले, संजय कुंडलीक परजणे, सिंधुबाई उत्तम देशमुख, सदाशिव जयवंतराव देशमुख, लक्ष्मीकांत केशवराव देशमुख, विनोद वसंतराव परजणे, दिपक वसंतराव परजणे (३२४)
46	325 Part	निजी	कृषिक	0.0018	रामकृष्ण मारुती बांगर (३२५ पैकी)
47	379	निजी	कृषिक	0.0137	पंढरीनाथ बाबासाहेब परजने (३७९)

48	379 Part	निजी	कृषिक	0.0179	पंढरीनाथ बाबासाहेब परजने (३७९ पैकी)
49	385	निजी	कृषिक	0.0187	राजेंद्र हरिभाऊ कागदे, मनिषा महादेव परजणे (३८५)
50	385 Part	निजी	कृषिक	0.0599	वसंतराव पंढरीनाथ पंडीत (३८५ पैकी)
51	749	निजी	कृषिक	0.0048	जयसिंह साहेबराव भस्मारे (७४९)
52	774	निजी	कृषिक	0.011	श्रीधर आबा, अंबादास बाबु, मिराबाई अन्नासाहेब, एकनाथ कान्हु, कचरू निवृत्ती, कल्याण रावसाहेब, किसन नामदेव, कारभारी तूळशीराम, भारत जालिंदर, तुकाराम नामदेव, बाबासाहेब रामा, भगवान गिन्यानदेव, भारत बापूराव, भागवत भगवान, मुरलीधर भगवान, मुकेश भुजंग, महादेव तुळशीराम, रंजीत आबा, रंजीत बापूराव, रामदास विठोबा, विनायक नामदेव, कल्याण वैजिनाथ, सखाराम नामदेव, हरीभाऊ बाबु, लक्ष्मण भानुदास, अतुल दत्तात्रय, पांडूरंग गिन्यानदेव, भाऊसाहेब बप्पा, नाथा जालिंदर, बाळासाहेब रावसाहेब, आशाबाई सखाराम, सोमिनाथ वैजिनाथ (७७४)
53	774	निजी	कृषिक	0.0047	दिनकर साहेबराव भस्मारे (७७४)
54	774	निजी	कृषिक	0.0041	जयसिंग साहेबराव भस्मारे (७७४)
55	774	निजी	कृषिक	0.0038	कल्याण रावसाहेब भस्मारे (७७४)
56	808 Part	निजी	कृषिक	0.0318	गोकुळ त्रिंबक परजणे (८०८ पैकी)
57	845	निजी	कृषिक	0.0006	कान्हु दादा खरपाडे (८४५)

	गांव का नाम: श्रीपतवाडी				
58	36	निजी	कृषिक	0.004	दिनकर नाथा खेडकर, नामदेव नाथा खेडकर (३६)
59	37	निजी	कृषिक	0.0005	आण्णासाहेब दिनकर खेडकर (३७)
60	93	निजी	कृषिक	0.01	राजेंद्र सटवाजी जाधवर, अशोक सटवाजी जाधवर (९३)
			कुल	0.8168	

[फा. सं. RW/NH/12014/158/2017-MAH-ZONE IV/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th March, 2022

S.O. 1297(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.2221(E) Dated on 9th June 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH361F on the stretch of land from Km. 11.500 to Km. 30.600 (Kharwandi-Navgan Rajuri) in the district of BEED in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Dainik Divya Marathi*” and “*Dainik Lokmat Times*” both dated 9th June 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH361F in the stretch of land from Km. 11.500 to Km. 30.600 Kharwandi-Navgan Rajuri (Competent Authority, namely, Deputy Collector Minor Irrigation land Aquisition Dist.Beed) in the district of BEED in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA District: BEED					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Shirur (Kasar)				
	Village: Arvi				
1	269	Private	Agriculture	0.003	Laxman Babu Bhusare 269
2	269	Private	Agriculture	0.003	Nitin Keshav Bhusare 269
3	269	Private	Agriculture	0.0035	Anandrao Kisan Bhusare 269
4	292/1	Private	Agriculture	0.0029	Rahibai Eknath Mohite 292/1
5	292/1	Private	Agriculture	0.0029	Gorakh Bhanudas Mohite, Nilavati Gorakh Mohite 292/1
6	292/2	Private	Agriculture	0.0015	Navab Bapubhai Shaikh 292/2
7	292/2	Private	Agriculture	0.0025	Munshi Bapubhai Shaikh 292/2
8	292/2	Private	Agriculture	0.0075	Rajjak Bapubhai Shaikh 292/2
9	292/2	Private	Agriculture	0.008	Baban Bapu Padale 292/2
10	292/2	Private	Agriculture	0.01	Ashok Umaji Jadhav, Suresh Umaji Jadhav, Mahadev Umaji Jadhav 292/2
11	292/2	Private	Agriculture	0.0075	Bhimabai Pralhad Jadhav, Ravindra Pralhad Jadhav 292/2
12	323	Private	Agriculture	0.0175	Murli Rangnath Sanap, Vitthal Rangnath Sanap 323
13	325	Private	Agriculture	0.0075	Bhivsen Namdev Bhosale 325
14	325	Private	Agriculture	0.0074	Ashok Namdev Bhosale, Uddhav Namdev Bhosale, Namdev Bhosale, Rameshwar Uddhav Bhosale 325
15	45	Private	Agriculture	0.0075	Bhausahab Bapurao Bhokare 45

16	45	Private	Agriculture	0.0075	Appa Baban Bhokare 45
17	45	Private	Agriculture	0.0075	Vishnu Natha Suskar 45
18	45	Private	Agriculture	0.0075	Uddhav Natha Suskar 45
19	48	Private	Agriculture	0.0125	Dilip Kundlik Bhokre, Shahadev Kundlik Bhokre, Sakharam Kundlik Bhokre, Suman Namdev Bhokare, Anil Babasaheb Bhokare, Sunil Babasaheb Bhokare 48
20	55	Private	Agriculture	0.005	Ravsaheb Keru Bhokare 55
21	62	Private	Agriculture	0.005	Anandrao Suryabhan Bhokare, Narayan Suryabhan Bhokare 62
22	63	Private	Agriculture	0.0013	Sarjerao Bajirao Bhokare 63
23	63	Private	Agriculture	0.0012	Sarjerao Bajirao Bhokare 63
24	68	Private	Agriculture	0.0298	Keshav Dagadu Kashid, Vitthal Dagadu Kashid, Sarjerav Bajirao Bhokare, Jijaba Bajirao Bhokare 68
25	72	Private	Agriculture	0.003	Laxmibai Ravsaheb Maske 72
26	72	Private	Agriculture	0.0015	Sandip Masu Kadam, Sushil Masu Kadam, Santosh Masu Kadam 72
27	72	Private	Agriculture	0.0016	Masu Babu Kadam 72
28	72	Private	Agriculture	0.0015	Navnath Limbaji Fadtade, Gahininath Limbaji Fadtade, Ajinath Limbaji Fadtade, Premraj Limbaji Fadtade 72
29	72	Private	Agriculture	0.03	Narayan Suryabhan Bhokare 72
30	85	Private	Agriculture	0.0116	Trimbak Namdev Bhosale, Abbedha Begam Chandsaheb Bagwan, Shivchandra Gulabchand Surana, Kisan Sadashiv Doke, dhondiba baburao Chavan, Prabhakar Nivrutti Bhosale, Pabhakar Namdev Kumbharkar, Vishnu Marutti Kadam, Muktabai Kashinath Ghargine, Ramlal Gulabchand Surana, Ratilal Gulabchand Surana, Sikandar Gufur Shaikh, Anusoyoddin Janmohmad shaikh, Javed Chandsaheb Bagwan, Ramesh Ravsaheb Baraskar, Dilip Vitthal Bhosale, Ramesh Vitthal Bhosale, inush Bhikn Shaikh, Eknath Sadashiv Doke, Jalindar Sahebrao Baraskar, Machindr Sahebrao Baraskar,

					Munjoba Janardhan Vikhe, Shivaji Laxman Bhondve, manda Nanasahab Yevle, Mahadev Baburao Bhosale, Ramesh Namdev Shinde, Latabai Maharudra Bhosale. 85
31	92	Private	Agriculture	0.12	Sopan Dyanoba kadam, Sunita Sopan Kadam, Ravindra Sopan Kadam. 92
32	92	Private	Agriculture	0.0025	Jaydatta Sonajirao Kisharsagar, Yogesh Bharatbhushan Kisharsagar 92
	Village: Aurangpur				
33	1	Private	Agriculture	0.0375	Arjun Kisan Kamble, Bhima Kisan Kamble, Shankar Paraji Kamble, Subhas Paraji Kamble, Machindra Laxman Lokhande 1
34	3	Private	Agriculture	0.0225	Laxman Baburao Lehane, Ashok Vishnu Lehane, Vishnu Baburao Lehane, Sachin Vishnu Lehane 3
35	41	Private	Agriculture	0.005	Rajesh Madhukar Lehane 41
36	41	Private	Agriculture	0.01	Sandip Babasaheb Lehane, Pradip Babasaheb Lehane 41
37	41	Private	Agriculture	0.01	Sandip Babasaheb Lehane, Jaydeep Bababsaheb Lehane, Pradip Babasaheb Lehane 41
38	41	Private	Agriculture	0.01	Amol Ramesh Lehane, Nitesh Ramesh Lehane, Satish Ramesh Lehane 41
39	41	Private	Agriculture	0.01	Bhimrao Subhash Lehane 41
40	43	Private	Agriculture	0.005	Balbhim Nivrutti Parjane 43
41	74	Private	Agriculture	0.015	Dropadabai Prabhakar Shinde, Mahadev Maroti Jadhav, Sakharam Maroti Jadhav, Dnyanoba Tukaram Dudhal, Sakharam Tukaram Dudhal 74
	Village: Brahmnaath Yelamb				
42	156	Private	Agriculture	0.01	Nirmala ram Supekar, Yogita Narayan Supekar 156
43	183	Private	Agriculture	0.14	Sangita Suryakant Dhoot 183
	Village: Jamb				
44	184	Private	Agriculture	0.0125	Sadashiv Bhagwan Bhasmare, Sanjivani Shrikant Ugale, Shrikant Pandurang Ugale

					184
	Village: Khalapuri				
45	324	Private	Agriculture	0.0008	Indirabai Maharudra, Uddhav Balbhim Yeole, Krushnakant Jaywantrao Deshmukh, Dattatray Narayan Yeole, Nageshwar Kundlik Parjane, Padmakar Keshavrao Deshmukh, Baban Keshavrao Deshmukh, Ramakant Keshavrao Deshmukh, Shobha Sakharm Yeole, Shivaji Dattaray Yeole, Sakharam Dattatray Yeolw, Sanjay Kundlik Parjane, Sindhubai Uttam Deshmukh, Sadashiv Jaywantrao Deshmukh, Laxmikant Keshavrao Deshmukh, Vinod Vasantrao Parjane, Deepak Vasantrao Parjane. 324
46	325 Part	Private	Agriculture	0.0018	Ramkrushna Maruti Bangar 325 Part
47	379	Private	Agriculture	0.0137	Pandharinath Babasaheb Parjane 379
48	379 Part	Private	Agriculture	0.0179	Pandharinath Babasaheb Parjane 379 Part
49	385	Private	Agriculture	0.0187	Rajendra Haribhau Kagde, Manisha Mahadev Parjane 385
50	385 Part	Private	Agriculture	0.0599	Vasant Pandhrinath Pandit 385 Part
51	749	Private	Agriculture	0.0048	Jaysing Sahebrao Bhasmare 749
52	774	Private	Agriculture	0.011	Shridhar Aba ,Ambadas Babu, Mirabai Annasaheb, Eknath Kanhu, Kacharu Nivrutti, Kalyan Ravsaheb, Kisan Namdev, Karbhari Tulsiram, Jaising Sahesbrao, Bharat Jalindar, Tukaram Namdev, Babasaheb Rama, Bhagvan Ginayndev, Bharat Bapurao, Bhagwat Bhagwan, Murlidhar Bhagvan, Mukesh Bhujang, Mahadev Tulsiram, Ranjit Aba, Ranjit Bapurao, Ramdas Vithoba, Vinayak Namdev, Kalyan Vajjnath, Sakharam Namdev, Haribhau Babu, Laxman Bhanudas, Atul Dattaray, Pandurang Ganayndev ,Bhausaheb Bappa, Natha Jalindar, Balasaheb Ravsaheb, Ashabai Sakharam, Sominath Vajjnath. 774
53	774	Private	Agriculture	0.0047	Dinkar Sahebrao Bhasmare 774
54	774	Private	Agriculture	0.0041	Jaysing Sahebrao Bhasmare 774
55	774	Private	Agriculture	0.0038	Kalyan Raosaheb Bhasmare 774

56	808 Part	Private	Agriculture	0.0318	Gokul Trimbak Parjane 808 Part
57	845	Private	Agriculture	0.0006	Kanhu Dada Kharpade 845
Village: Shripatwadi					
58	36	Private	Agriculture	0.004	Dinkar Natha Khedkar, Namdev Natha Khedkar 36
59	37	Private	Agriculture	0.0005	Annasaheb Dinkar Khedkar 37
60	93	Private	Agriculture	0.01	Rajendra Satvaji Jadhavar, Ashok Satvaji Jadhavar 93
			TOTAL	0.8168	

[F. No. RW/NH/12014/158/2017-MAH-ZONE IV/3D1]

RAJESH GUPTA, Director